
KUJCP01OWAIT

č. smlouvy objednatele: SOD/ORPS/006/22 č. smlouvy zhotovitele: 12/2022
č. tohoto dodatku: SOD/ORPS/006/22/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

a

Zhotovitel: TECHO CB, s.r.o.
se sídlem: Stráňka 420, 370 01 Litvínovice
IČO: 25171381
DIČ: CZ25171381
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. učtu: 6093550227/0100
zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 7660
zástupce: Jiří Jasiak, jednatel

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SOD/ORPS/006/22 ze dne 6.9.2022, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště ll.“. 
Důvodem změn jsou ménépráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským 
dozorem stavby provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve 
Změnovém listu č. 2.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 19 280 597,30 Kč
DPH 15% Kč 2 892 089,60 Kč
Celkem včetně DPH 22 172 686,90 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 2 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 18 604 586,42 Kč
DPH 15 % Kč 2 790 687,97 Kč
Celkem včetně DPH 21 395 274,39 Kč

1

*KUJCP01OWAIT*



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 2.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 852/2023/RK-72 ze dne 20.
07. 2023.

V Českých Budějovicích dne ■?. 2O V Českých Budějovicích dne Zo. ZoZ'}>

za zhotovitele:

2



Změnový list - písemný soupis dodatečných a
neprovedených stavebních prací

č. 02

Datum* OĚtř>co%
„DomovP

QUMfMM:

ETKA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště"

t#Sg**falí ”----------------------------------- ----- r]
Zhotovitel;
Ve smyslu §2
změna zivazfcí- ""w* o™— "«•w—

FJMwHjfftiEUI Tepelné Izolace-neprovdané préce -----------------------------------------

:_?** PT?”*W® d<*unwrtac» byla navržena výměna původní tBDeiná
praWuobjektůB.C•ntoUnédopMnloou»«*i™»ou'PO——

jfatUtff.ÍBfatilIHffl IHWfQydenéch Rybních aneb
OocNzi k Odpočtu neprovedena Částitepelně tooSaos dle skutečnosti na stavbě.

maagai^
nutná výměna izolace v navrženém množství.

ŠSiwSoĎ^^iéSoďčěwirštevbý:----------
Zéstupoe technického dozoru stavebníka souhlasí. FUteO ÍNWNHMN

tamMia.Mvu
170nCHMMtÍB»l
I£: OMSU03, Wfc OD

RNGO E»

Za objedn

JIHOČESKÝ KR

U Zfonftto stedtanu lát
370 76 české BudékM

Za
11 «

S^nKá c*e

lna. Jen Besik - JHw - l»nfl.Jskub J O CB *.r.o.

Efllgftf: Rozpočet ,ŽL 02 Tepelné izolace*



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:

owS”’0’' i-enw iMta,- ^

02 -a. 02 Tapatné izolace

KSO:
Místo: Mačkov79

Domov Petra Mačkov

Zhotovitel:

TBCHO C8 s.r o Strártka 420, 37001 Lrtvinovice

Profektartt

Sumavapíansr.o,
Zpracovatel:

Poznámka:

CG-G2:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

25171381
C225171381

Cena bez DPH

o ph základní
snížená

Cena a DPH

Základ dané

0,00
-576 010,88

v CZK

Sazba dané
2100%
15,00%

•678 010,88

Vyiedané

0,00
-101401.63

•777 412,51

Datum a podpis:

................ iwJWlWV9W

Datum a podpis.

JIHOČE

KRAJS
oddétení pT^-avy a re

U Zimního
370 76

um a podpis:
Razítko

T s ro

řt*K*0 6NSI..
fclltoy* u. 309/1

370 OJ fit** Sar
lís 03991103, 1X

a,podpis:
Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obtelct Dornov PETRA * rekonstrukce stfeiního pláš»

02 - ZL 02 Tepelné Izolace
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

MaCkov79 

Domov Petra Mafikov
TECHO CB S.r.o. Strártka 420,370 01 Litvlnovice

Kód dílu * Popí*

Náklady ze soupisu práci 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 -izolace tepelné

Datum:

Sumavaplan e.r,o.
Zpracovatel:

Cena cekem |CZK]

-876 010,88

-676 010,88

-878 010,88

SttMNMřS



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Dofnov PETRA Maitev - rekonstrukce střeinlho ptt$t&

02 - ZL 02 Tepelné Izolace 
M,sto: Mafikov79

_ ........_TECH0 08 8 r'° Sťfártk* 42°-370 01 Mvfnovice

^ TW» KW
Popi*

NíWady soupisu celkem 

0 PSV Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel;

W Mn°*wvl Jeane (CZK)

0 _?13.
14 M 63148157

W
w
w
w
w

13 M 83148157 

w - 
w 
w 
w 
w

tůfmlné kotočnf mirtérélni 
0,035 tí 160mm
*wiw« wpww a

—-----------0,035 tl ISOmm
otjetóB

untofňilníji «0,033-
'«|*W O

dl* ttuteCnoM na mh u
"SS2*

mnobtvf

ottakt c ~~~   ...________ _

SwSy*""

S^íSSSíSř1**""-"
• '» 1 ^lepoťtení toeflcíantefn mnoísM

m? i -429,757'■

421,330 
420,787 

. .429,757

m! -735,779

580, C

mc

721,350
736,77#

-738.77#

Sumavaplan s.r.o.

Cena cetkám [CZK]

-076 010,88

-676 010,88 

.... —^76010,88
•249180,06

•428 751,82

Stranaszs


